入  札  書 （第 １ 回）

平成１６年５月２５日

高岡市長  あて

住 所  高岡市広小路７番５０号

       事業所名  株式会社 高岡

       代表者名  高岡 太郎 印

代表者印

社印

       代 理 人  高岡 花子 印
代理人印

下記のとおり入札いたします。

記

１．案件番号       第　　0900000999　 号

１．工事場所       高岡市  広小路  地内

１．工 事 名       広小路１号線道路改良工事

１．入札金額

 億 千 百 拾 万 千 百 拾 円

¥   ３ ５ ０ ０ ０ ０ ０